
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI TEKNIK

Drejtoria e Tarifës, Vlerës dhe Origjinës

 Adresa : Rruga “Durrësit”, Laprakë, Tiranë              Tel/faks : 2 264-910

Nr. Prot      Tiranë, më      /      / 2008

Lënda :  Informacion mbi çmimet e karburanteve në kushtet e lëvrimit CIF (MED)

                          MINISTRISË SË FINANCAVE

                 AGJENSISË SË PROKURIMIT  PUBLIK
                 (Për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike)

                            GJITHË DEGËVE DOGANORE

                 DEPARTAMENTIT OPERATIVO -HETIMOR

DataKodi i NK Përshkrimi
18/07/2008

27101141
27101145
27101149

Benzinë 50ppm     1085 $/Ton

27101925 Vajguri     1051 $/Ton
27101941 Gazoil 50 ppm     1244 $/Ton
27101945 Gazoil 2     1209 $/Ton
2710196... Mazut     682   $/Ton
271113 Butan     1030 $/Ton
271112 Propan     970   $/Ton

Karburanti “Jet”, jepet në kushtin e lëvrimit FOB.

27101921   Jet       1316 $/Ton      FOB

Shënim: Çmimet e mësipërme janë çmime të cilave u shtohet vlera prej 10 $/Ton
(premio).

Rifat GJONI

 ___________________________ ____
Zv. DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Konceptoi : H. Duro

Miratoi :      O. Kuke

G. Çani


